平成２２年御宿町議会第３回定例会会議録目次

招集告示…………………………………………………………………………………………………１

    第 １ 号 （９月８日）

議事日程…………………………………………………………………………………………………２

本日の会議に付した事件………………………………………………………………………………２

出席議員…………………………………………………………………………………………………２

欠席議員…………………………………………………………………………………………………３

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名……………………………３

事務局職員出席者………………………………………………………………………………………３

開会の宣告………………………………………………………………………………………………４

会議録署名人の指名について…………………………………………………………………………４

会期の決定について……………………………………………………………………………………４

諸般の報告について……………………………………………………………………………………５

一般質問………………………………………………………………………………………………１０

１２番 瀧 口 義 雄 君………………………………………………………………………１０

 ５番 石 井 芳 清 君………………………………………………………………………３６

報告第１号の上程、説明……………………………………………………………………………６２

報告第２号の上程、説明……………………………………………………………………………６４

議案第１号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………６４

議案第２号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………６７

議案第３号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………６７

議案第４号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………６８

議案第５号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………７０

議案第６号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………７１

議案第７号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………７３

散会の宣告……………………………………………………………………………………………９２

    第 ２ 号 （９月９日）

議事日程………………………………………………………………………………………………９４

本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………９４

出席議員………………………………………………………………………………………………９４

欠席議員………………………………………………………………………………………………９４

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名…………………………９５

事務局職員出席者……………………………………………………………………………………９５

開議の宣告……………………………………………………………………………………………９６

議案第８号の上程、説明、質疑、採決……………………………………………………………９６

議案第９号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１０４

議案第１０号の上程、説明、質疑、採決………………………………………………………１１２

議案第１１号の上程、説明、質疑、採決………………………………………………………１１４

議案第１２号の上程、説明、質疑、採決………………………………………………………１１９

議案第１３号の上程、説明、質疑、採決………………………………………………………１２５

閉会の宣告…………………………………………………………………………………………１５７

署名議員……………………………………………………………………………………………１５８